15 Müellifin ifadesine göre bu medrese, klasik tarzda eğitim gören ve kendilerinden şikâyetin
çok arttığı şer’i mahkemelerdeki kadılar yerine kadı yetiştirmek amacıyla kurulmuştur (Hayâtî,
s. 93-95).
16 Yazarla aynı adı taşıyan bu kişi, Mısırlı hukukçulardan olup Şerhu kanuni’l-‘ukubâti’l-ehlî
adlı iki ciltlik bir eseri vardır. Müellif 1355/1936 yılında vefat etmiştir (Ziriklî, I, 101).
17 Hayâtî, s. 100-105.
18 Hayâtî, s. 129.
19 Hayâtî, s. 134,150.
20 Hayâtî, s. 132.
21 Hayâtî, s. 152-153.
22 Hayâtî, s. 159.
23 Hayâtî, s. 169-170.
24 Hayâtî, s. 184.
25 Hayâtî, s.

Yazar, 30 Mayıs 1954 [30 Ramazan 1373] tarihinde Kahire’de öldü.39
Ahmed Emin, ‘Amir el-‘Akkâd tarafından kaleme alınan Ahmed Emin

hayâtuhu ve edebuh (2. Basım, Beyrut 1402/1982 ), Hamdi es-Sekkût ile
Marsden Jones tarafından neşredilen A‘lâmu’l-edebi’l-mu‘âsır fi Mısr serisi
arasında yayımlanan Ahmed Emin (Kahire-Beyrut 1401/1981) ve William
Shepar’ın The Faith of a Modern Muslim İntellectual: The Religious Aspects
and Implications of The Writings of Ahmad Amin (Yeni Delhi 1982) adlı
eserlerde çeşitli yönleriyle incelenmiştir.40

***
Ahmed Emin, velud ve çokça okunan müelliflerden biridir. Birçok

alanda eser veren yazarın eserleri şunlardır:41
I.